
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від 27 вересня  2010 року                           № 906

м. Кіровоград

Про надання грошової допомоги 
з нагоди Дня ветерана

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,           
ст. 34, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, законами 
України     “ Про    увічнення    Перемоги    у    Великій     Вітчизняній     війні 
1941-1945 років”, “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту”, на виконання п. 13 Заходів щодо реалізації Програми 
соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій 
населення міста Кіровограда на 2010 рік, затверджених рішенням 
Кіровоградської міської ради від 13 квітня 2010 року № 3348, та 
у зв’язку з відзначенням Дня ветерана виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу 126 ветеранам війни та праці на загальну 
суму 12900 грн. (дванадцять тисяч дев’ятсот гривень) згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу ветеранам війни та праці 
на загальну суму 12900 грн. (дванадцять тисяч дев’ятсот гривень) за рахунок 
коштів, передбачених для допомоги до свят ветеранам війни та праці.

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) організувати проведення урочистого вручення грошової 
допомоги ветеранам війни та праці керівництвом Кіровоградської міської 
ради, її виконавчого комітету.  

4. Відділу по роботі із засобами масової інформації Кіровоградської 
міської ради (Якунін С.В.)  забезпечити  широке висвітлення  в засобах



2

масової інформації урочистого вручення грошової допомоги ветеранам війни 
та праці. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
гуманітарного департаменту–заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Пупишеву В.Я.

Міський голова В.Пузаков

Гавриленко
24-55-65



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради 
від 27 вересня 2010 року 

№ 906
Список

осіб, яким надається грошова допомога з нагоди Дня ветерана

№
з/п

Прізвище, ім”я,
по батькові

Рік 
народ-
ження

Адреса Статус Ідентифіка-
ційний номер

Сума,
грн. 

1 2 3 4 5 6 7
1 Авекіна Людмила Дмитрівна 1937 вул. Дзержинського, 27, кв. 26 Ветеран війни 1371022321 100
2 Артеменко Анатолій 

Леонтійович 
1940 пров. Бережний, 4 Ветеран війни 1462502939 100

3 Артеменко Лідія Василівна 1943 вул. Космонавта Попова, 11,            
к. 1, кв. 89

Ветеран праці 1574001582 100

4 Асріян Армо Авакович 1932 пров. Виноградний, 2-а Ветеран праці 1182317837 100
5 Баркар Вадим Миколайович 1926 вул. Бєлінського, 26, кв. 70 Ветеран війни 1078812335 100
6 Безверхий Михайло Федорович 1926 вул. Яновського, 157, кв. 83 Ветеран війни 0982011219 100
7 Берест Лариса Володимирівна 1941 вул. Преображенська, 6,    

кв. 104
Ветеран праці 1510021828 100

8 Бойко Лідія Пилипівна 1950 вул. Прирічна, 28 Ветеран праці 1827606002 100
9 Бортник Тамара Степанівна 1953 вул. Гагаріна, 16-а, кв. 21 Ветеран праці 1944304965 100
10 Братушко Іван Васильович 1926 вул. Ушакова, 59 Ветеран війни 0963503776 100
11 Гавриленко Ада Павлівна 1935 вул. Волкова, 10, к. 5, кв. 21 Ветеран праці 1288407365 100
12 Гавриленко Сергій 

Станіславович
1962 вул. Героїв Сталінграда, 17,    

кв. 39
Ветеран війни 2290703996 100

13 Герасимчук Раїса Пилипівна 1944 вул. Пацаєва, 5, к. 2, кв. 49 Ветеран праці 1622901686 100
14 Гінкота Ніна Михайлівна 1936 вул. Тургенєва, 44, кв. 2 Ветеран війни 1321621920 100



2
1 2 3 4 5 6 7
15 Говорець Олексій Іванович 1941 вул. Слави, 16 Ветеран праці 1503613977 100
16 Голець Іван Федорович 1931 вул. Пацаєва, 5, к. 3, кв. 38 Ветеран праці 1154409958 100
17 Головко Надія Олександрівна 1929 пров. Саксаганського, 46 Ветеран праці 1078108123 100
18 Гудак Іван Дем’янович 1926 вул. Бєляєва, 10, кв. 21 Ветеран війни 0972505479 100
19 Гур’єв Леонід Кирилович 1922 вул. Єгорова, 6, кв. 12 Ветеран війни 0838601815 100
20 Гура Олександр Кіндратович 1935 вул. Глазунова, 15 Ветеран праці 1289510330 100
21 Гусінський Тимофій Демидович 1920 просп. Правди, 8, к. 2, кв. 2 Ветеран війни 0737701055 100
22 Гуца Надія Григорівна 1924 вул. Тургенєва, 70 Ветеран війни 0909306584 100
23 Дащенко Ганна Михайлівна 1932 вул. Тимірязєва, 66/44, кв. 11 Ветеран війни 1170404267 100
24 Джеджула Яків Хомич 1926 вул. Генерала Шумілова, 8,                 

кв. 7 
Ветеран війни 0970206657 100

25 Дзюба Микола Іванович 1927 вул. Маріупольська, 22 Ветеран війни 1000205171 100
26 Дишлевой Микола Михайлович 1921 вул. Академіка Корольова, 13, 

кв. 12
Ветеран війни 0768000152 100

27 Довбиш Тихін Тихонович 1926 вул. Яновського, 56, кв. 3 Ветеран війни 0961400452 100
28 Довгий Василь Митрофанович 1924 пров. Водяний, 8 Ветеран війни 0900301392 100
29 Єпіфанова Єлизавета Ананіївна 1922 вул. Бєляєва, 29, к. 1, кв. 40 Ветеран війни 0839706361 100
30 Єрошевич Любов Антонівна 1922 вул. Преображенська, 3-а,                

кв. 27
Ветеран праці 0818103782 100

31 Жученко Володимир Антонович 1926 вул. Єгорова, 26, кв. 16 Ветеран війни 0969402211 100
32 Завадська Надія Захарівна 1930 вул. Прирічна, 77 Ветеран війни 1101401368 100
33 Заніздра Алла Павлівна 1928 пров. Спаський, 36 Ветеран війни 1033700723 100
34 Зуєва Майя Омельянівна 1939 вул. Яновського, 57 Ветеран праці 1442406407 100
35 Івченко Олександр Михайлович 1920 вул. Преображенська, 63, кв. 1 Ветеран війни 0735505397 100
36 Ігнатенко Надія Тимофіївна 1929 вул. Лінія 10-а, 54, кв.8 Ветеран праці 1084000868 100
37 Ільїних Григорій Артамонович 1926 вул. Академіка Корольова, 30, 

кв. 11
Ветеран війни 0953201490 100

38 Іномістов Олександр Васильович 1927 вул. Добровольського, 9, кв. 25 Ветеран війни 1009809337 100



3
1 2 3 4 5 6 7
39 Каліман Галина Петрівна 1936 вул. Тиха, 15-а Ветеран праці 1331512201 100
40 Кашкова Лідія Андріївна 1937 вул. Куйбишева, 2, кв. 66 Ветеран праці 1381506063 100
41 Кириленко Олександр 

Михайлович 
1925 вул. Леніна, 51/44, кв. 20 Ветеран війни 0949404053 100

42 Кирилова Олена Георгіївна 1930 вул. Володарського, 33, кв. 2 Ветеран війни 1115204028 100
43 Кіяшко Жанна Микитівна 1939 вул. Станіславська, 25 Ветеран праці 1438411843 100
44 Кобець Ніна Степанівна 1936 вул. Красносільська, 32 Ветеран праці 1339017426 100
45 Кобилянська Людмила 

Максимівна 
1942 вул. Генерала Жадова, 27, к. 3, 

кв. 91
Ветеран праці 1536613129 100

46 Ковальчук Анатолій Іванович 1938 вул. Колгоспна, 100 Ветеран праці 1415306052 100
47 Ковальчук Григорій Ісаакович 1925 вул. Нижня Прирічна, 3 Ветеран війни 0916402133 100
48 Коврига Юрій Вікторович 1963 вул. Добровольського, 14, кв. 2 Ветеран праці 2333800070 100
49 Ковшов Володимир Іванович 1930 вул. Червоногвардійська, 11, 

кв. 17
Ветеран війни 111000733 100

50 Кондратюк Любов Михайлівна 1930 вул. Гагаріна, 35, кв. 19 Ветеран праці 1103707441 100
51 Кондратьєва Серафима 

Онуфріївна
1925 вул. Гоголя, 131, кв. 34 Ветеран війни 0935205167 100

52 Кононов Павло Матвійович 1923 вул. Профінтерну, 41 Ветеран війни 0857802313 100
53 Кошурко Олексій Олексійович 1933 вул. Преображенська, 6,                 

кв. 164
Ветеран праці 1220605494 250

54 Краснокутська Галина 
Григорівна 

1941 вул. Пляжна, 22 Ветеран праці 1527208107 100

55 Краснокутський Володимир 
Олексійович 

1937 вул. Пляжна, 22-а Ветеран праці 1378418854 100

56 Кулікова Валентина Іванівна 1931 вул. Короленка, 30, кв. 62 Ветеран війни 1158206307 100
57 Кулініч Катерина Феофанівна 1936 пров. Середній, 50/59 Ветеран праці 1331712887 100
58 Кухарь Світлана Петрівна 1944 вул. Зінченка, 4-б, кв. 3 Ветеран праці 1628613443 100
59 Ларіна Віра Денисівна 1937 просп. Правди, 3, к. 1, кв. 34 Ветеран праці - 100



4
1 2 3 4 5 6 7
60 Левандовський Іван Іванович 1927 вул. Костянтина Заслонова, 24 Ветеран війни 1004910333                           100
61 Левченко Володимир Федорович 1924 вул. Червоногвардійська, 46, 

кв. 46
Ветеран війни 0879303933 100

62 Лісіцин Павло Васильович 1927 вул. Гоголя, 45 Ветеран війни 0993306939 100
63 Лободін Василь Пилипович 1929 пров. Фортечний, 19-а, кв. 67 Ветеран війни 1087901179 100
64 Ломакіна Людмила Леонідівна 1955 вул. Гоголя, 121, кв.4 Ветеран праці 2025804980 100
65 Лук’янчук Клара Купріянівна 1928 вул. Карла Маркса, 3/5, кв. 7 Ветеран війни 1039308345 100
66 Майборода Лідія Іванівна 1930 вул. Героїв Сталінграда, 25 Учасник війни - 100
67 Майданюк Марія Петрівна 1925 вул. Леваневського, 82 Ветеран війни 0930806928 100
68 Маленко Григорій Федотович 1923 вул. Пацаєва, 14, к. 1, кв. 49 Ветеран війни 0862300131 100
69 Малясова Алла Петрівна 1937 вул. Десантників, 69-б Ветеран праці 1379002361 100
70 Марцевич Володимир Павлович 1944 пров. Спаський, 101 Ветеран праці 1611201739 100
71 Маслаков Володимир 

Миколайович 
1949 вул. Володарського, 50 Ветеран війни 1800610734 100

72 Мельниченко Олександр 
Євгенійович 

1927 вул. Воровського, 52 Ветеран війни 1002405117 100

73 Мірошниченко Віра Андріївна 1935 пров. Південний, 4 Ветеран праці 0964200559 100
74 Мішин Борис Михайлович 1921 вул. Преображенська, 63 Ветеран війни 0781400198 100
75 Мокряк Сергій Григорович 1927 вул. Леніна, 16, кв. 3 Ветеран війни 1021306737 100
76 Момот Розалія Семенівна 1931 вул. Карла Маркса, 23/13,            

кв. 44
Ветеран війни 1149807365 100

77 Мостовщик Олександр 
Володимирович 

1967 просп. Університетський, 25, 
кв. 66

Ветеран війни 2473303314 100

78 Неделько Ніна Іванівна 1938 вул. Мотокросна, 19 Ветеран праці 1398605166 100
79 Ніколенко Лідія Олексіївна 1924 пров. Фортечний, 23, кв. 59 Ветеран війни 0882706682 100
80 Олійник Юлія Максимівна 1939 вул. Краснодарська, 16 Ветеран праці 0878906676 100
81 Омельченко Ганна Гнатівна 1935 вул. Айвазовського, 11 Ветеран праці 1282702185 100
82 Оніщенко Людмила Миколаївна 1936 вул. Лінія 10-а, 55, кв. 17 Ветеран праці 1340301266 100



5
1 2 3 4 5 6 7
83 Островська Раїса Михайлівна 1936 вул. Кірова, 21, кв. 33 Ветеран праці 1391613449 100
84 Островський Сергій Вікторович 1956 вул. Генерала Жадова, 23, к. 3, 

кв. 14
Ветеран війни 2072618718 100

85 Павлунь Кирило Васильович 1934 вул. Єгорова, 27, кв. 20 Ветеран праці 1263403839 100
86 Панченко Микола Іванович 1919 вул. Пляжна, 2, кв. 26 Ветеран війни 0727801871 100
87 Пастушенко Олена Вікторівна 1948 вул. Васнецова, 5, кв. 31 Ветеран праці 1773805625 100
88 Петрякова Олександра 

Валентинівна 
1951 вул. Фрунзе, 18, кв. 15 Ветеран праці 1867019266 100

89 Поєдинок Анастасія Семенівна 1925 вул. Леніна, 66, кв. 43 Ветеран війни 0945808806 100
90 Поповкіна Тамара Василівна 1929 просп. Комуністичний, 7,               

кв. 30
Ветеран війни 1060107122 100

91 Пустовіт Наталія Олександрівна 1946 вул. Звенигородська, 1-а Ветеран праці 1690202688 100
92 Романенко Олександр 

Федорович 
1926 вул. Володарського, 59, кв. 2 Ветеран війни 0981306198 100

93 Савченко Анатолій Петрович 1933 вул. Зінченка, 5, кв. 12 Ветеран праці 1224101199 100
94 Савчук Микола Іванович 1923 вул. Комарова, 15, кв. 66 Ветеран війни 0869901111 100
95 Саламаха Дмитро Павлович 1924 вул. Леваневського, 4 Ветеран війни 0908506613 100
96 Самброс  

Володимир Тимофійович 
1922 вул. Пацаєва, 14, к. 1, кв. 155 Ветеран війни 0803801753 100

97 Сановська Людмила Михайлівна 1948 вул. Червоногвардійська, 2,      
кв. 12

Ветеран праці 1755403626 100

98 Селінкова Тамара Іванівна 1937 вул. Волкова, 26, кв. 57 Ветеран праці 1386024222 100
99 Слепньов Віктор Дем’янович 1939 вул. Світла, 64 Ветеран праці 1433106355 100
100 Смикодуб Надія Григорівна 1931 вул. 50 років Жовтня, 13,              

кв. 14
Ветеран війни 1150305867 100

101 Соколова Надія Юхимівна 1929 вул. 20 років міліції, 4, кв. 1 Ветеран війни 1075204560 100
102 Сокотнюк Валентина Леонідівна 1955 просп. Перемоги, 6, кв. 57 Ветеран праці 2017704905 100
103 Сорока Семен Климович 1928 вул. Кірова, 9, кв. 37 Ветеран війни 1074200876 100



6
1 2 3 4 5 6 7

104 Сташок Федір Максимович 1924 вул. Кірова, 36-а, кв. 69 Ветеран війни 0905004015 100
105 Стойко Федір Сергійович 1924 вул. Глінки, 62 Ветеран війни 0891501051 100
106 Твердоступ Віра Іванівна 1923 вул. Толбухіна, 25 Ветеран війни 0868404305 100
107 Тернавський Іван Миколайович 1925 вул. Героїв Сталінграда, 14,             

к. 1,  кв. 19
Ветеран війни 0949012536 100

108 Тихонович Надія Миколаївна 1944 вул. Комарова, 5, кв. 25 Ветеран праці 1609004486 100
109 Трут Марія Іванівна 1927 вул. 50 років Жовтня, 20,               

кв. 43
Ветеран війни 1003209800 100

110 Умрихін Іван Трохимович 1923 вул. Євгена Маланюка, 22,              
кв. 16

Ветеран війни 0865004534 100

111 Фукс Микола Євгенович 1926 пров. Залізничний, 23 Ветеран війни 0981700831 100
112 Ходак Тетяна Іванівна 1932 вул. Пожарського, 7, кв. 61 Ветеран праці 1199705743 100
113 Хомяк Яків Іванович 1920 просп. Комуністичний, 1-а,      

кв. 1
Ветеран війни 0754100955 100

114 Худенко Поліна Яківна 1923 просп. Правди, 6, к. 1, кв. 10 Ветеран війни 0857900103 100
115 Чала Марія Трохимівна 1932 вул. Володарського, 24-а,               

кв. 32
Ветеран війни 1169400924 100

116 Черняєва Неля Станіславівна 1938 вул. Кірова, 44, кв. 4 Ветеран праці 1413316981 100
117 Чижов Борис Гнатович 1937 вул. Добровольського, 17,           

кв. 10
Ветеран праці 1356604077 100

118 Чуйков Володимир Михайлович 1926 вул. Космонавта Попова, 13,              
к. 1, кв. 129

Ветеран війни 0979004737 100

119 Шаповалова Людмила 
Дмитрівна

1931 просп. Правди, 3, к. 2, кв. 53 Ветеран війни 1166602400 100

120 Шаповалова Галина Павлівна 1938 вул. Костянтина Заслонова, 48 Ветеран праці 1403310769 100
121 Шевельов Володимир 

Федорович
1934 вул. Гагаріна, 9, кв. 92 Ветеран війни 1270612214 100

122 Шевченко Клавдія Михайлівна 1923 вул. Тимірязєва, 88 Ветеран війни 0852111166 100



7
1 2 3 4 5 6 7

123 Шилов Лев Миколайович 1929 вул. Волкова, 14, к. 1, кв. 13 Ветеран війни 1092903839 100
124 Яковенко Валентина Іллівна 1921 вул. Пашутінська, 17, кв. 3 Ветеран війни 0789207569 100
125 Яценко Микола Васильович 1926 вул. Металургів, 2, кв. 6 Ветеран війни 0984902678 100
126 Касяненко Ганна Корніївна 1927 вул. Гранітна, 32 Ветеран праці 1016403000 250

Разом 12900

Директор адміністративного департаменту – заступник
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради П.Топчій


